РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 марта 2023

№ 992

Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 06.09.2022 года № 4971 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Установление опеки, попечительства (в том числе предварительные опека
и попечительство), освобождение опекуна от исполнения своих обязанностей
в отношении несовершеннолетних граждан»

1. С целью приведения в соответствие с требованиями федерального законодательства постановления администрации города Орла от 06.09.2022 года № 4971 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление опеки, попечительства (в том числе предварительные опека и попечительство), освобождение опекуна от исполнения своих обязанностей в отношении несовершеннолетних граждан», администрация города Орла постановляет:
2. Внести изменение в постановление администрации города Орла 06.09.2022 года № 4971 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление опеки, попечительства (в том числе предварительные опека и попечительство), освобождение опекуна от исполнения своих обязанностей в отношении несовершеннолетних граждан», в пункте 2.2 приложения слова «Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации по Орловской области» заменить словами «Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Орловской области».
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла И.В. Проваленкову.
Мэр города Орла
Ю.Н. Парахин